aquisição de materiais de consumo médico-hospitalares/penso do grupo de apresentação: "MATERIAIS
DO BANCO DE LEITE"- (materiais de coleta, armazenamento, processamento e distribuição de leite
humano aos recém-nascidos da UTI neonatal) - EXERCÍCIO 2026. 

Tipo: Menor preço por item

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$  55.642,40 (cinquenta e cinco mil seiscentos e quarenta e dois reais e
quarenta centavos)

Data de Abertura: 06 de janeiro de 2026 às 09h:00min (horário de Brasília).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h30min às 13h30min
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço